[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 89
26.05.2020

О разрешении безвозмездной передачи движимого имущества
в собственность муниципального образования «Город Березники»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Город Березники» движимое имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.12.2020 внести на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения Пермской городской Думы, предусматривающий утверждение Порядка безвозмездной передачи муниципального имущества города Перми в собственность Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 26.05.2020 № 89

Движимое имущество

	№
	Реестровый номер
	Наименование
	Количество, ед.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	465006
	Троллейбус ЗиУ-682 (после капитально-восстановительного ремонта)
	1
	-
	3858600,00

	2
	28306
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	3
	183889
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	4
	183893
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6569734,22

	5
	183895
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	6
	183909
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	7
	183917
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6413318,53

	8
	183918
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	9
	183920
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	10
	183922
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	11
	183923
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	12
	183945
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6418952,52

	13
	183948
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	14
	183949
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	15
	183954
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	16
	185522
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	17
	33130
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	18
	33146
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	19
	183865
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6416012,06

	20
	183908
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	21
	183910
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	22
	183912
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	23
	183914
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	24
	183916
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	25
	183919
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	26
	183921
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	27
	183925
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6480307,21

	28
	183946
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6377389,92

	29
	183950
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	30
	183953
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	31
	183955
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,76

	32
	183957
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6323500,82

	33
	33126
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	34
	33148
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	35
	33127
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	36
	33128
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	37
	33129
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	38
	33131
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	39
	33133
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	40
	33134
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	41
	33144
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	42
	33147
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	43
	33145
	Троллейбус ТРОЛЗА – 5265 «Мегаполис»
	1
	2010
	6325000,00

	Итого
	43
	-
	270199833,26

image1.wmf